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Nr 383.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående viss disposition 
av behållning å anslag till komplettering av det per
manenta telefonnätet; given Stockholms slott den 15 
november 1946.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF.
Torsten Nilsson.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet inför 
Hans Maj.t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 15 november 1946.

Närvarande:

Statsministern Erlander, statsråden Wigforss, Quensel, Danielson, Myrdal,
Zetterberg, Nilsson, Sträng, Ericsson, Mossberg, Weijne.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför che
fen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Nilsson, följande.

Med bifall till Kungl. Majrts förslag i propositionen nr 275 till 1944 års 
riksdag (bilaga 10, punkt 1) anvisade riksdagen (skriv, nr 353) å tilläggs- 
stat II till riksstaten för budgetåret 1943/44 ett investeringsanslag av 2 970 000 
kronor till komplettering av det permanenta telefonnätet. Anslaget uppför
des under statens affärsverksfonder, telegrafverket. Med hänsyn till ärendets 
militära beskaffenhet lämnades icke någon närmare redogörelse för detsam
ma i det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet.
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I skrivelse den 23 oktober 1946 har telegrafstyrelsen efter samråd med 
försvarsstaben hemställt, att 268 800 kronor av uppkommen behållning å 
förenämnda anslag måtte få disponeras för i skrivelsen angivet, vid ansla
gets beviljande icke förutsatt ändamål. Någon närmare redogörelse för det 
nya ändamålet torde med hänsyn till innehållet i styrelsens framställning 
icke böra lämnas till statsrådsprotokollet utan riksdagens vederbörande ut
skott i stället erhålla erforderliga upplysningar genom handlingarna, vilka 
komma att tillhandahållas utskottet.

Med tillstyrkande av telegrafstyrelsens framställning får jag hemställa, att 
Kungl. Majit måtte föreslå riksdagen medgiva,

att av uppkommen behållning å det till komplettering av 
det permanenta telefonnätet å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1943/44 under statens affärsverksfonder, tele
grafverket, anvisade investeringsanslaget högst 268 800 kro
nor må disponeras i enlighet med vad jag i det föregående 
förordat.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Majit Konungen, 
att proposition av den lydelse, bilaga vid detta protokoll 
utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet: 
./. O. Widman.
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